2

Додаток 

до рішення

Броварської міської  
від10 березня 2016 року
№ 126-10-07     

Перелік наймачів яким передаються в приватну власність

житлові приміщення в гуртожитках: 

	№

п/п


	Прізвище, ім’я

по-батькові наймача
	Номер

кімнати

(блоку)
	Площа

загальна

кв.м.
	Площа

житлова

кв.м.
	Кількість 

зареєстро-

ваних

мешканців
	Вид

власності
	Сума за

надлишки загальної

площі,

грн.
	Сума

житлових

чеків що

підлягає

видачі

мешкан-

цям, грн..

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	по вулиці Оникієнка Олега (Кутузова), 8

	1.
	Крайовий Іван Миколайович
	69
	20,3
	12,2
	1
	приватна
	-
	-

	2.
	Климчук Тетяна Валентинівна
	70
	49,0
	32,4
	2
	Спільна часткова
	-
	-

	2
	по вулиці Героїв УПА (Кирпоноса), 11

	1.
	Чухманенко Галина Іванівна
	12
	17,2
	17,2
	2
	Спільна часткова
	-
	-

	2.
	Горбач Тетяна Миколаївна
	13
	13,1
	13,1
	2
	Спільна часткова
	-
	-

	3
	по вулиці Короленка, 65

	1.
	Карпова-Бейаз Марія Володимирівна
	55
	17,6
	17,6
	3
	Спільна часткова
	-
	-
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